INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº                /2025

INICIATIVA VEREADORA     LUNANDA     VAGO

DESTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SEMUS

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

• INDICAÇÃO:   : Ao  Sr. Raul Edmo Teixeira Amicci, Secretário Municipal de
Saúde de Colatina - ES.

• ASSUNTO:          Solicita que seja feito um mapeamento pelos agentes de saúde
do município de todas as residências que possuam 5 ou mais animais no
pátio e indiquem quantos destes são castrados e quantos não são
castrados.

• JUSTIFICATIVA:   A Presente solicitação tem por objetivo, com as devidas

informações, conhecermos a real situação de todos os animais domiciliados

que temos no município, castrados e não castrados.

Sala das Sessões

Em, 30 de Junho de 2025

LUNANDA VAGO
Vereadora Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003200370031003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 30/06/2025 14:54

Checksum: 27B258BA18BBE04A975CEEFB1513E874FD92363DE58FF9FCF9D075FCF4E18535

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.